Industrihistoria i Vast 2018-04-26
Medlem i Industrihistoriskt Forum

Hemsida: www.industrihistoriaivast.net
E-post: info@industrihistoriaivast.net

Adress: c/o Riksarkivet Landsarkivet i Goteborg

Box 19035
400 12 Goteborg

Organisationsnummer: 802444-9616.

Plusgiro: 126 25 70-3

Per Clemensson
Sodra véagen 79
412 54 Goteborg

Styrelse

Borje Johansson
Repslagarmuseet
Tagvirkesgrand
446 37 Alvangen

Bjorn Ohlsson
Klamparegatan 15
413 17 Goteborg

Elisabeth Ek
Foreningsgatan 26
411 27 Goteborg

Ewert Arwidsson
Eva Rohdes gata 10
411 11 Goteborg

Christine Fredriksen
Birkagat 55D
416 56 Goteborg

Karl-Magnus Johansson
Landsarkivet i Goteborg
Box 190 35

400 12 Goteborg

hedersordférande

tel hem 031-20 65 63

mobil 0705-20 65 64
e-post: per@clemensson.net

ordférande

tel arb 0303-74 99 10

mobil 070-345 29 80, hem 0303-33 22 78
e-post: borje.johansson@repslagarbanan.se

sekreterare, tidningsansvarig
tel hem 031-42 55 16

mobil 0733-09 92 04

e-post: bjorn.hanna@spray.se

kassor
tel 0708-433230
e-post: eliek432@gmail.com

ledamot

tel hem 031-15 84 15

mobil 0723-13 84 15

e-post: trewetrans@telia.com

ledamot

tel 0725-035269
e-post: christinefredriksen@hotmail.com

ledamot

tel arb 010-476 78 81

mobil 0702-47 86 82

e-post: karl-magnus.johansson@riksarkivet.se


mailto:info@industrihistoriaivast.net
mailto:christinefredriksen@hotmail.com

Kenth Lark
Nygardsvagen 25
433 32 Partille

Tommie Vester
Tornevagen 5
449 30 Nodinge

Lars O Carlsson

Mats Sjolin
Namnberedningen
c/o SBK, Box 2254
403 17 Goteborg

Valberedning

Margretha Persson
Tornsrosvéagen 17
435 31 Mdlnlycke

Yahya Can

ledamot, redaktor for tidskriften
tel 070-727 12 38
e-post: kenth.lark@telia.com

ersattare, medlem i redaktionskommittén

tel 070-347 05 10
e-post: tommie.vester@mac.se

erséttare
tel 070-652 21 36
e-post: tankeochtext@gmail.com

erséttare, hemsidesansvarig
tel 0702-601416
e-post: mats.sjolinl@gmail.com

ledamot i valberedningen
tel 031-88 47 90, 0760-18 38 58
e-post: margarethapersson@tele2.se

ledamot i valberedningen
tel. 0739-809861
e-post: yahya.can@volvocars.com



mailto:yahya.can@volvocars.com

